
Club Coördinator Telefoon E-mail

Amsterdamse Dick Bekedam 06-53739447 dbekedam@xs4all.nl; secretariaat@amsterdamsegolfclub.nl; 

Anderstein Annelies Strietman 06-55150240 ann.strietman@planet.nl

De Haar Erik Bender 06-24731448 tcgcdehaar@gmail.com; info@gcdehaar.nl

De Hoge Kleij Mirelle van der Voort, 06-21850504 (MvdV), tc@hogekleij.nl; clubmanager@hogekleij.nl; 

Haarlemmermeersche Secretariaat 023-5589001 secretariaat@haarlemmermeerschegolfclub.nl; boammabo@icloud.com

Heemskerkse Frieda Rozemeijer 06-53593957 rozemeijerfrieda@gmail.com

Heiloo Liesbeth Kraakman 06-51092110 info@golfclubheiloo.nl; liesbeth@pekom.nl

Hilversumsche Anneke den Ouden, Sandra van Rinkhuyzen 035-6857060, 06-14501797 clubmanager@hilversumschegolfclub.nl; rinkhuyzen_sandra@hotmail.com

Houtrak Joke van Dam 06-38531375 jojo.v.dam@gmail.com

Kennemer Céline de Cock Buning 06-19210993 competitie@kennemergolf.nl

Koninklijke Haagsche Hein Heyster 06-46430435 tcc@khgcc.nl

Kromme Rijn Arnold van Bergenhenegouwen 06-44680650 tc@krommerijn.nl

Leeuwenbergh Ferry Kasman 06-54380795, ferry.kasman@me.com; 

Liemeer Rolf Wolbers 06-52191852 competitie@golfclubliemeer.nl

Noordwijkse Jeroen Berkhemer 06-52346336 berkhemer@hotmail.com

Old Course Loenen Heleen Leverstein, Jan Peringa 0294-237600 heleen.leverstein@gmail.com; jppeer2009@hotmail.com; info@oldcourseloenen.nl

Olympus Jelle Postma 06-55817523 jelleazuurmees@telfort.nl

Oude Maas Ronald van Veen 06-53403475 ronaldvanveen1957@gmail.com

Rozenstein Frits Bron 06-21591583 competitie@rozenstein.nl; 

Waterlandse Rene Veerkamp 06-42013644 competitie2020@waterlandsegolfclub.nl

Westerpark Romy de Heij 06-21716618 westerparkngf@gmail.com; zoetermeer@burggolf.nl

Westfriese Bob Verkaik 06-19786696 competitiecoordinatie@wfgc.nl

Zaanse Heleen Kleuver 06-42518839 ngf-competitie@zaansegolfclub.nl

Zeegersloot Edu van Bienema 06-46335166 teco@zeegersloot.nl; eduvanbienema@gmail.com

Zeewolde Iris Horsman, 06-33877095, 06-32141110 (J) iris.horsman@hotmail.com; 
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